
Badbelegungsplan Mombach-Bad ab 07.01.2026

Montag Dienstag

Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1 Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1

06.00-07.45 06.00-07.45

07.45 -08.00 07.45 -08.00

08.00-08.30 08.00-08.30

08.30-09.00 08.30-09.00

09.00-09.30 09.00-09.30

09.30-10.00 09.30-10.00

10.00-10.30 10.00-10.30

10.30-11.00 10.30-11.00

11.00-11.30 11.00-11.30

11.30-12.00 11.30-12.00

12.00-12.30 12.00-12.30

12.30-13.00 12.30-13.00

13.00-13.30 13.00-13.30

13.30-14.00 13.30-14.00

14.00-14.30 14.00-14.30

14.30-15.00 14.30-15.00

15.00-15.30 15.00-15.30

15.30-16.00 15.30-16.00

16.00-16.30 16.00-16.30

16.30-17.00 16.30-17.00

17.00-17.30 17.00-17.30

17.30-18.00 17.30-18.00

18.00-18.30 18.00-18.30

18.30-19.00 18.30-19.00

19.00-19.30 19.00-19.30

19.30-20.00 19.30-20.00

20.00-20.30 20.00-20.30

20.30-21.00 20.30-21.00

21.00-21.30 21.00-21.30

21.30-22.00 21.30-22.00

Mittwoch Donnerstag

Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1 Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1

06.00-07.45 06.00-07.45

07.45 -08.00 07.45 -08.00

08.00-08.30 08.00-08.30

08.30-09.00 08.30-09.00

09.00-09.30 09.00-09.30

09.30-10.00 09.30-10.00

10.00-10.30 10.00-10.30

10.30-11.00 10.30-11.00

11.00-11.30 11.00-11.30

11.30-12.00 11.30-12.00

12.00-12.30 12.00-12.30

12.30-13.00 12.30-13.00

13.00-13.30 13.00-13.30

13.30-14.00 13.30-14.00

14.00-14.30 14.00-14.30

14.30-15.00 14.30-15.00

15.00-15.30 15.00-15.30

15.30-16.00 15.30-16.00

16.00-16.30 16.00-16.30

16.30-17.00 16.30-17.00

17.00-17.30 17.00-17.30

17.30-18.00 17.30-18.00

18.00-18.30 18.00-18.30

18.30-19.00 18.30-19.00

19.00-19.30 19.00-19.30

19.30-20.00 19.30-20.00

20.00-20.30 20.00-20.30

20.30-21.00 20.30-21.00

21.00-21.30 21.00-21.30

21.30-22.00 21.30-22.00

Para Schwimmen

Schwimmen

Wasserball
Schwimmen

Wasserball

Wasserball / Spiele

Schwimmen, falls kein Spiel
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Polizei LKA

Reha

Schule

Schule

Schule

Schule

Reha Schule

Schwimmen

Wasserball
Schwimmen

Para Schwimmen (auf 3 von 7)

(auf 3 von 7)

Wasserball
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Schule

Freizeitsport

 Wasserball +              Schwimmen

Wasserball

Wasserball
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Schule

Polizei LKA



Freitag

Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1

06.00-07.45

07.45 -08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30 Bahnenzuteilung bzgl. Anzahl sowie Lage in der Schwimmhalle bindend.

12.30-13.00 Die Leine zur Abgrenzung der Mitgliederbahn (Bahn 1) bleibt immer eingezogen.

13.00-13.30 Gelb markierte Bahnen immer für Mitglieder.

13.30-14.00 Sonderbelegungen sind nicht berücksichtigt (bitte Sonderbelegungsplan beachten).

14.00-14.30

14.30-15.00 Sonntags ist der Toreinbau auf Bahn 5 und Bahn 6 möglich. 

15.00-15.30 Leine muss eingezogen werden.

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

Samstag Sonntag

Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1 Uhrzeit Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1

07.00-08.00 07.00-08.00

08.00-08.30 08.00-08.30

08.30-09.00 08.30-09.00

09.00-09.30 09.00-09.30

09.30-10.00 09.30-10.00

10.00-10.30 10.00-10.30

10.30-11.00 10.30-11.00

11.00-11.30 11.00-11.30

11.30-12.00 11.30-12.00

12.00-12.30 12.00-12.30

12.30-13.00 12.30-13.00

13.00-13.30 13.00-13.30

13.30-14.00 13.30-14.00

14.00-14.30 14.00-14.30

14.30-15.00 14.30-15.00

15.00-15.30 15.00-15.30

15.30-16.00 15.30-16.00

16.00-16.30 16.00-16.30

16.30-17.00 16.30-17.00

17.00-17.30 17.00-17.30

17.30-18.00 17.30-18.00

18.00-18.30 18.00-18.30

18.30-19.00 18.30-19.00

19.00-19.30 19.00-19.30

19.30-20.00 19.30-20.00

Schule
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Schwimmen

Wasserball Wasserballspiele nach Ansage, sonst frei für Mitglieder
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Geschlossen
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